EDITAL 08/2024
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO FINAL

A Coordenação do projeto de “Revitalização da BSCTISM” - nº 057761, torna público o

resultado final com a lista de candidatos(as) aprovados(as) através deste edital.

Nome Maiara Henicka e Juliana Félix – Titular – Período: Manhã

Nome Guadalupe Almeida – Titular - Período: Tarde

Nome Afonso Jahn – Titular - Período: Noite

Nome Tamires Fantoni – Suplente – Período: Manhã

Nome Thales Medeiros – Suplente - Período: Tarde

Nome Jessica Sayuri Mori – Suplente - Período: Noite

Santa Maria, 13 de março de 2024

Rejane Rataeski Moraes da Silva
Coordenador(a) do Projeto